
• .АДМИНИСТРАЦИЯ. / Щ Ш М Ш й 
КОНДРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

30.01.2019 № 19 

- ••' и 
Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности 
муниципального образования 
«Кондратовское сельское поселение», 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным Законом от 
06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Устава Кондратовского сельского 
поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

].. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, 
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования 
«Кондратовское сельское поселение», в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений (согласно приложения). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Кондратовского 
сельского поселения. 

3. Постановление вступает в силу после обнародования в установленном 
порядке. 

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

Глава сельского поселения-
глава администрации Кондратовского 
сельского поселения В.Н. Утёмова 

http://www.torgi.gov.ru


: . ' v , '. Приложение 1 
. ; I , ;; :f;f{ к I Установлению администрации 

Ко 11 д pai о вс KOi :о сс льс ко го поселения 
от 30.01,2019 № 19 

Перечень 
объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Кондратовское сельское 
поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений .vV;/ ' 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Кадастровый 
(или 

условный) 
номер 

Адрес объекта 
(местонахождение) 

Планируем 
ый срок 

проведения 
конкурсных 
процедур по 
передаче в 
концессию 
объектов 

Свидетельство о 
регистра! ши права 

Примеча 
ние 

1 Здание 
центрального, 
1 еп.юного пункта 
N 1 
(ЦП 1 ^ 1 ) 

59:32:0000000 
: 10795 

. 1-этажное панельное 

. 'здание центрального 
тёЦлового пункта№ ' 

1,лит.А. общ. S - 227,5 
кв. м ,инв.№ 313 
Пермский край, 

Пермский район, 
Кондратовское с/п, д. 

Кондратово 

2 полугодие свидетельство: 59-
БГ №. 025198 от 

16.05.2011 г. 
взамен св-ва: 
серия 59 lib 

№ 1189906 от 
02.03.2009 г. 

2 Здание 
центрального ••. • 
теплового пункта 
(ЦТП№2) 

59:32:0000000 
: 10784 

1 -этажное панельное 
здание центрального 
теплового пункта 
(ЦТП№2) общ. S -
156,2 кв. м ,лит. А, 
Пермский край, 
Пермский район, 
Кондратовское с/п, д. 
Кондратово 

2 полугодие свидетельство:59 
Б1' № 025199 

- взамен 59 ББ № 
118908 от 

02.03.2009 
кадастр.№:59-59-
14/023/2009-115 

3 Здание : 
центрального 
теплового пункта 
№5, 

59:32:0630006 
: 11650 

1 -этажное (подземных,, 
этажей-1)общ. S= 
275,2кв.м.Инв,№ •....-.• 
23936, лит. А, 
Пермский край, 
Пермский район, 
Кондратовское с/п, д. 
Кондратово, ул. Карла 
Маркса-Садовое 
Кольцо 

2 полугодие Серия 59 ББ № 
527837 ОТ •'••• 
26.02.2010 г. 
кадастр.№: 59-59-
14/135/2009-467 

4 Сеть теплотрассы 59:32:0000000 
: 13165 

Пермский край, 
Пермский район, 
Кондратовское с/п, д. 
Кондратово. 
протяженностью 9294 

2 полугодие выписка из . 
единого 
государственного 
реестра 
недвижимости об 



м; основных , 
характеристиках и 
зарегистрирован!! 
ых правах на 
объект 
недвижимости № 
59-59/014-
59/999/001/2016-

;8576/2 
от 06.10.2016 

5 Теплотрасса от 
ЦТП до Т К 
существующей '{ •• 
по ул. Камская 
(Теплотрасса 
№2) 

59:32:0630006 
: 10629 

Пермский край, 
Пермский район, 
Кондратовское с/п, д. 
Кондратово, ул. 
Камская, 
протяженностью 578,8 
п.м. 

2 полугодие свидетельство о 
государственной 
регистрации права 
59-БГ №118422 

6 Здание 
центрального , 
теплового пункта 
№4 (нежилое 
здание) 

59:32:0630006 
: 13795 .•'.. 

Пермский край, 
Пермский район, 
Кондратовское с/п, д. 
Кондратово, ул. Карла 
Маркса д.4/1 общей 
площадью 211,2 м2 

2 полугодие выписка из 
единою 
государствен н ого 
реестра 
недвижимости об 
основных 
характеристик 
59:32:0630006:137 
95-59/014/2018-2 
от 23.01.2018 

7 Модульное здание 
с 
автоматизирован!! 
ым блочным ЦТП 
№3 

59:32:0630006 
: 13764 

Пермский край, 
Пермский район, 
Кондратовское с/п, д. 
Кондратово, общей 
площадью 33,1 м2 

2 полугодие выписка из 
единого 
государственного 
реестра '•/.. 

недвижимости об 
основных 
характеристиках и 
зарегистрированы 
ых правах на 
объект 
недвижимости от 
10.11.2017 
.N«59:32:0630006:1 
3764-5 9/014/2017-

8 Сооружение (Сети 
горячего 
водоснабжения) 

59:32:0630006 
: 12851 

Пермский край, 
Пермский район, 
Кондратовское с/п, д. 
Кондратово, 
протяженностью 2329 
м 

2 полугодие выписка из 
единого КЩ:'. 
государственного 
реестра 
недвижимости об 
основных • ' 
характеристиках и 
зарегистрироваин 
ых правах на 
объект 
недвижимости 
№59-59/014-
59/023/2016- . 
2364/2 .от;';•• 
30.05.2016 


